	Сведения по обеспечению поставки коммунальных ресурсов, перечень закупаемых ресурсов у ресурсосберегающих организаций
  


  
	№ пп
	Наименование подрядной организации
	оказываемые услуги
	объем закупаемых ресурсов
	цены на услуги

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ОАО "Мосэнергосбыт"
	газовые плиты
	по факту потребления
	3,80  руб./кВтч.

	
	
	электроплиты
	по факту потребления
	2,66 руб./кВтч.

	2
	ОАО "МОЭК"
	горячая вода
	по факту потребления
	105,45 руб. за куб.м.

	
	
	тепло
	по факту потребления
	1325,70 руб. за Гкал.

	3
	МГУП "Мосводоканал"
	холодное водоснабжение
	по факту потребления
	23,31 руб. за куб.м.

	
	
	водоотведение
	по факту потребления
	16,65 руб за куб.м.

	6
	ФГУП "МГРС"
	радиовещание
	по факту 
	45,43 руб.

	7
	АО "Мостелеком"
	антена, интернэт
	по факту 
	-



